
DKE Handel & Service ApS

CVR-nr.: 39185199

Lundagervej 9
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2023

Anette Frøik Osbeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKE Handel & Service ApS
Lundagervej 9
7000 Fredericia

CVR-nr.: 39185199
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DKE Handel og Service er en transportvirksomhed med transport af gods.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 311.175 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.365.312	3.218.672
Personaleomkostninger		-3.925.118	-2.912.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.265	-29.606
Resultat af ordinær primær drift		430.929	276.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.881	-5.237
Andre finansielle omkostninger		-15.464	-15.597
Ordinært resultat før skat		402.584	255.396
Skat af årets resultat		-91.409	-51.770
Årets resultat		311.175	203.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		311.175	146.426
I alt		311.175	203.626

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		627.308	383.953
Materielle anlægsaktiver i alt		627.308	383.953
Deposita		46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt		673.308	429.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.821.798	1.187.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.715	6.715
Periodeafgrænsningsposter		501.337	51.142
Tilgodehavender i alt		2.324.850	1.245.319
Likvide beholdninger		39.209	87.412
Omsætningsaktiver i alt		2.364.059	1.332.731
AKTIVER I ALT		3.037.367	1.762.684

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		320.000	320.000
Overført resultat		784.674	473.500
Forslag til udbytte			57.200
Egenkapital i alt		1.104.674	850.700
Hensættelse til udskudt skat		51.046	24.097
Hensatte forpligtelser i alt		51.046	24.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.309	392.592
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		675.675	278.321
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.326	1.345
Skyldig selskabsskat		102.920	37.056
Skyldig moms og afgifter		169.602	10.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		519.815	168.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.881.647	887.887
Gældsforpligtelser i alt		1.881.647	887.887
PASSIVER I ALT		3.037.367	1.762.684

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt med Nordfyns Finans A/S A08637

Ny Iveco Stralis

Leasingperioden er 36 måneder med kr. 7.925 excl moms pr måned.

Scrapværdi kr. 126.000 excl moms, som er afregnet og stillet som sikkerhed for kontrakten.

Der er indgået leasingkontrakt med Nordfyns Finans A/S A08767

Ny Iveco S-way

Leasingperioden er 60 måneder med 18 rater á kr. 15.000 ex moms til 1/3 2023 - og derefter 42 rater á kr. 9.8.68,08 ex moms.

Scrapværdi kr. 80.000 excl moms, som er afregnet og stillet som sikkerhed for kontrakten.

Der er indgået leasingkontrakt med Nordea Finance A/S nr. 10502531

Ny Iveco S-way - AS440S48

Leasingperioden er 48 måneder med rater á kr. 13.995 ex moms.

Scrapværdi kr. 50.000 excl moms.

Der er indgået leasingkontrakt med Nordea Finance A/S nr. 10574471

Ny Iveco S-Way

Leasingperioden er 60 måneder med 60 rater á kr. 9.539 ex moms til 30/9-27 - startydelse kr. 154.720 ex. Moms og en scrapværdi

på kr. 77.360 ex. Moms. Leasingydelsen er variabel

Der er indgået leasingkontrakt med Nordea Finance A/S nr. 10562874

Ny Iveco S-Way

Leasingperioden er 60 måneder med 60 rater á kr. 11.199 ex moms til 31/8-27 - startydelse kr. 202.000 ex. Moms og en scrapværdi

på kr. 200.000 ex. Moms. Leasingydelsen er variabel.

Sambeskatning

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med administrationselskabet Frøik & Osbeck ApS.

Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv., for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser

til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

8